会員各位

 平成３０年１０月吉日

                    兵庫県薬剤師会

摂丹支部長  永田久美子

兵庫県病院薬剤師会

摂丹支部長  稲角 利彦

（公印省略  ）

第12回兵庫県薬剤師会摂丹支部・兵庫県病院薬剤師会摂丹支部
共催セミナーのご案内

謹啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日 時  ：平成３０年１１月２９日（木）１９時から２０時３０分

場   所   ：  三田市まちづくり協働センター  多目的ホール

〒669-1528 三田市駅前町2-1 キッピーモール6F

内 容
特別講演

演 題：「抗菌薬適正使用 ～薬剤師に知って欲しい、適切な薬の使い方～」
講 師： 三田市民病院 診療技術部薬剤科
     抗菌化学療法認定薬剤師・感染制御認定薬剤師

岡本  和久  先生

＊日本薬剤師研修センター研修シール １単位申請中
日病薬病院 薬学認定 薬剤師 制度（領 域Ⅳ－ ２）１ 単位 申 請中

＊準備の都合上、１１月２２日（木）までに、三田市民病院稲角まで別紙に

てFAXでお申込み下さい。  FAX：079-565-0682

主催：兵庫県薬剤師会摂丹支部、兵庫県病院薬剤師会摂丹支部、兵庫県病院

薬剤師会

三田市民病院  薬剤科  稲角宛
Fax : 079-565-0682

第１２回兵庫県薬剤師会摂丹支部・兵庫県病院薬剤師会摂丹支部

共催セミナー申込書

ご施設名 :

ご出席者数 :           名

会場  : 三田市まちづくり協働センター
〒669-1528 三田市駅前町 2-1 キッピーモール 6F